JlobaHoBa EnnsaBeTa AHaTOJIbeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO JlobaHoBa Enn3zaBeTa AHATO/IbeBHA

Homep B peecTpe uneHos POO 010647
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 02.09.2022
Iop. MU0
Homep P t
3aKJjiloyumBLUee haTa Bup HanpasneHue
oTyeTa O61bekT . .
AOroBop Ha COoCTaBJieHus onpepenseMon OLEeHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
2221- 00O TexHonorum OueHka
12.01.2024 KBapTupa PbiHO4YHas
K/2023 6usHeca" HeBUXNMOCTU
2221/1- 00O TexHosornm OueHka
12.01.2024 KBapTupa PbiHO4YHasA
K/2023 6u3Heca" HEeABMXMMOCTM
2221/2- 00O TexHoNoO OueHka
/ xronorvm 12.01.2024 3eMns PbiHOYHas HERK
3/2023 busHeca" HeBMXNMOCTM
00O TexHono OueHka
25/2024 xHonorvn 16.01.2024 KBapTupa PbiHO4YHaA HeRK
6usHeca" HeBMXNMOCTM
00O TexHono OueHka
38/2024 xronorin 18.01.2024 KBapTupa PbiHO4YHaA HERK
6busHeca" HeOBMXMNMOCTN
00O TexHonorunu OueHka
53/2024 " 24.01.2024 KeapTupa PbiHOYHas H
6busHeca HeOBV>XUMOCTU
00O TexHonorumn OueHka
68/2024 " 31.01.2024 KeapTupa PblHO4YHaA
busHeca HeABMXXNMOCTN
00O TexHonorumn OueHKka
70/2024 y 30.01.2024 KeapTupa PblHO4YHasA
6usHeca HeBUMXNMOCTU
00O TexHonorumn OueHka
75/2024 31.01.2024 KBapTupa PbiHO4YHas

6busHeca"

HeOABNXUMOCTHU



77/2024

78/2024

87/2024

89/2024

94/2024

95/2024

100/2024

104/2024

112/2024

115/2024

124/2024

130/2024

131/2024

137/2024

138/2024

150/2024

00O TexHonorun
6busHeca"

00O TexHonorun
6busHeca"

OO0 TexHonoruun
6busHeca"

OO0 TexHonoruun
6usHeca"

OO0 TexHonoruun
6busHeca"

00O TexHonoruun
6usHeca"

00O TexHonorun
6busHeca"

00O TexHonorun
6usHeca"

00O TexHonorun
6busHeca"

OO0 TexHonorun
6busHeca"

OO0 TexHonoruun
6usHeca"

00O TexHonoruun
6busHeca"

00O TexHonoruun
6busHeca"

00O TexHonorum
6usHeca"

00O TexHonorun
6busHeca"

00O TexHonorun
6busHeca"

06.02.2024

01.02.2024

03.02.2024

05.02.2024

08.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

16.02.2024

15.02.2024

19.02.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacToK

KBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



