

Лобанова Елизавета Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лобанова Елизавета Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		010647			
Дата включения в реестр членов РОО		02.09.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2221-K/2023	"ООО Технологии бизнеса"	12.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2221/1-K/2023	"ООО Технологии бизнеса"	12.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2221/2-3/2023	"ООО Технологии бизнеса"	12.01.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
25/2024	"ООО Технологии бизнеса"	16.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38/2024	"ООО Технологии бизнеса"	18.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
53/2024	"ООО Технологии бизнеса"	24.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
68/2024	"ООО Технологии бизнеса"	31.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
70/2024	"ООО Технологии бизнеса"	30.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
75/2024	"ООО Технологии бизнеса"	31.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
77/2024	"ООО Технологии бизнеса"	06.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78/2024	"ООО Технологии бизнеса"	01.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
87/2024	"ООО Технологии бизнеса"	03.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
89/2024	"ООО Технологии бизнеса"	05.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
94/2024	"ООО Технологии бизнеса"	08.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
95/2024	"ООО Технологии бизнеса"	06.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100/2024	"ООО Технологии бизнеса"	06.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
104/2024	"ООО Технологии бизнеса"	07.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
112/2024	"ООО Технологии бизнеса"	12.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
115/2024	"ООО Технологии бизнеса"	12.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
124/2024	"ООО Технологии бизнеса"	13.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
130/2024	"ООО Технологии бизнеса"	14.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
131/2024	"ООО Технологии бизнеса"	14.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
137/2024	"ООО Технологии бизнеса"	16.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
138/2024	"ООО Технологии бизнеса"	15.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
150/2024	"ООО Технологии бизнеса"	19.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости